

RECEBEMOS DE EXP INFORMÁTICA LTDA - EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIS.: 02/06/2026 VLR TOTAL: 1.712,80 DEST.: CAMARA MUNICIPAL DE - RUA WALFREDO BITTE, 719 - CENTRO, ASSAÍ-PR		NF-e Nº 000.002.660 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE EXP INFORMÁTICA LTDA - EPP R. BRASIL, 413 FDS - CENTRO - CEP:86220-000 - ASSAÍ - PR TEL: (43)3262-2764 expertinfo@gmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.002.660 fl. 1 /1 SÉRIE 001		
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		CHAVE DE ACESSO 4126 0603 7338 4400 0130 5500 1000 0026 6017 4954 0750		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9035806404		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141260212723092 02/06/2026 11:26:48
		CNPJ / CPF 03.733.844/0001-30		

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA				CNPJ / CPF 95.561.809/0001-07		DATA DA EMISSÃO 02/06/2026
ENDEREÇO RUA WALFREDO BITTENCOURT DE MORAES, 719			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86250-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 02/06/2026
MUNICÍPIO ASSAÍ		FONE / FAX (43)3266-1119		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 11:15:59

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 101,06	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.712,80
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.712,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
7599	PAPEL VERGE 180G A4 BRANCO USAPEL C/50	48025810	0102	5102	PT1	2,00	18,90	37,80	0,00	0,00	0,00	0,00	ICMS	IPI
9553	ELASTICO LATEX N18 250G PREMIER	40161090	0102	5102	PT1	5,00	16,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ICMS	IPI
9557	GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 JOCAR	83052000	2102	5102	CX1	5,00	9,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ICMS	IPI
9554	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33MM ROALE PRETA	39162000	0102	5102	PC	5,00	43,00	215,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ICMS	IPI
9555	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 45MM MARES PRETA	39162000	0102	5102	PC	5,00	51,00	255,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ICMS	IPI
9556	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 50MM ROALE TRANSPARENTE	39162000	0102	5102	PC	5,00	60,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ICMS	IPI
4054	TONER COMPATIVEL BROTHER TN2340/TN2370/TN660 2.6K	84439933	0102	5102	UND	10,00	54,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ICMS	IPI
112	TONER COMPATIVEL HP 435/436/278/285A UNIVERSAL	84439933	2102	5102	UND	5,00	48,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ICMS	IPI

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES md5: c4609e69f342e6d873be48a8013b2d0d DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 417,12 Est.: 28,80 Mun.: 0,00	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------